
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 14:42

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ern-smartphone-kruger-matz-live-8-p-31160.html

  
Černý smartphone Kruger & Matz
LIVE 8

Včetně DPH 3 139 Kč

Bez DPH 2 594 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01336221

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu

 Velký displej 
Série Kruger & Matz LIVE byla rozšířena o další smartphone. Model LIVE 8 je vybaven 6,1” displejem s rozlišením 720x1560
px. Díky poměru stran 19:9 je na obrazovce vidět mnohem více vertikálního obsahu, což výrazně zlepší komfort procházení
webových stránek.

 Silné komponenty 
Chcete mít jistotu, že váš telefon poběží vždy hladce, i když používáte pokročilé hry a aplikace? LIVE 8 je smartphone s
8jádrovým procesorem MediaTek, podpořeným 3 GB RAM a 64 GB vnitřní paměti, který splní vaše očekávání.

 Vysoce kvalitní fotografie 
Fotíte často telefonem? Hlavní 13 Mpx fotoaparát se světelností f / 1,8 vám umožní fotit i za horších světelných podmínek.
Kvalitu fotek navíc zvyšují dva 2 Mpx fotoaparáty sloužící k rozostření pozadí.

 Android 10 
Smartphone LIVE 8 je založen na známém a uživatelsky extrémně přívětivém systému Android 10. Výběrem tohoto zařízení
získáte na oplátku širokou funkčnost, intuitivní ovládání a přístup k četným hrám a aplikacím z Obchodu Play.

 Smartphone s NFC 
Nyní s sebou nemusíte nosit peněženku! Plaťte bezkontaktně - bez platební karty! To je možné díky modulu NFC, kterým je
smartphone Kruger & Matz LIVE 8 vybaven a který umožňuje rychlé a bezhotovostní platby.

 Pohodlí a bezpečnost 
Vážíte si svého soukromí a nechcete, aby měl kdokoli přístup k datům uloženým ve vašem telefonu? LIVE 8 disponuje čtečkou
otisků prstů a funkcí Face ID, díky které si můžete být jisti, že svůj smartphone budete moci odemknout pouze vy.

 Výstup na sluchátka 
Znovu jste ztratili adaptér a váš telefon má pouze nabíjecí port? Zapomeňte na tento problém! Smartphone Kruger & Matz
LIVE 8 má místo i pro klasický sluchátkový výstup, takže svá sluchátka snadno připojíte přímo k zařízení.

 Silná baterie 
Kruger & Matz LIVE 8 je smartphone se silnou baterií. Kapacita 4000 mAh je dokonalým kompromisem, který vám umožní po
mnoho hodin volně používat různé aplikace při zachování tenkého designu zařízení.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ern-smartphone-kruger-matz-live-8-p-31160.html


 

 Smartphone se dvěma SIM kartami 
S LIVE 8 si nemusíte vybírat mezi dvěma SIM kartami a paměťovou kartou. Smartphone má 3 sloty - 2 nano SIM a 1 micro SD,
takže můžete používat dvě čísla současně a rozšířit tak paměť zařízení - až 256 GB!

 Příslušenství v ceně 
Při výběru LIVE 8 se nemusíte bát dokupovat příslušenství, protože sada obsahuje tvrzené sklo a kryt. To vše proto, abyste se
hned po vybalení mohli postarat o zabezpečení svého smartphonu.

 Specifikace:
 Systém a hlavní parametry: 

 Operační systém: Android 10
CPU: MT6762V / WDA, Octa-Core
GPU: PowerVR GE8320, 600 MHz
Frekvence CPU: 8 x 1,8 GHz
RAM: 3 GB
Vnitřní paměť: 64 GB

 Obrazovka: 

 Úhlopříčka: 6,08"
Rozlišení: 720 x 1560 px
Poměr: 19:9
Matice: IPS
PPI: 282
Pozorovací úhel: 80°
Dotykový panel: kapacitní, 5bodový

 Multimédia: 

 Přední fotoaparát: 8 Mpx
Výrobce přední matrice: GC8034W
Světelnost přední matrice: f / 2,0
Zadní fotoaparát: 13 Mpx + 2 Mpx + 2 Mpx
Výrobce zadní matice: Samsung 3L6 / GC2145 / OV2680
Clona zadní matrice: f / 1,8; f / 2,8; f / 2.4
Video kodeky: H.264 / H.265
Podporované zvukové soubory: AMR / MP3 / WAV
Podporované video soubory: MP4 / 3GP / AVI / H.264
FM rádio: ano
Mikrofon: ano
Reproduktor: Ano

 Sdělení: 

 Síť: GSM / GPRS / EDGE / WCDMA / FDD-LTE
Umístění: GPS / GLONASS / Galileo / Beidou
Wi-Fi 5 (802.11 a/b/g/n/ac)
Bluetooth

 Senzory: 

 otisk prstu
Magnetický
Gravitační
G-senzor
Akcelerometr
Vzdálenosti
Světla
Blízkost
NFC

 Porty: 

 2 x SIM slot (nano SIM, nano SIM)
Čtečka karet MicroSD (max. 256 GB)

generovaný v shopGold



 

USB port
Výstup na sluchátka

 Zdroj napájení: 

 Napájecí adaptér: 5V / 1,5A
Kapacita baterie: 4000 mAh
Typ baterie: Lithium Polymer

 Fyzické vlastnosti: 

 Hmotnost: 158 g
Rozměry: 154,6 x 73,8 x 8,8 mm
Pracovní teplota: 0 °C ~ 40 °C

 Zahrnuta: 

 Nabíječka
USB kabel
Tvrzené sklo
Silikonový obal
Sluchátka: Ano
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

